FEDE

Competicdo: SUB 17 - 23 DIVISAO - 2023 Fase: OCTOGONAL FINAL

RAC}/:\O MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 07/10/2023 Hora: 11:00:00

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Resultado do Jogo

Rodada: 4

X FORMIGA ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO SIDERURGICA (PRAIA DO O)

1° Tempo: 1x 1 2°Tempo: 0x 1 Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 1 x 2 FORMIGA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
QUIORSERO DA | MARCOSPALO | WoREImADEsOUSA- | JHIASOMIANOA -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:44 Acréscimo: 05:00
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Substitutos

12
13
17
18
19
20
21

Comisséo Técnica
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Joao
Marquinho
Joao
Gustavo
Samuel
Joao
Luiz
Arley
Joao
Igor

2 Diego

1 Arthur
Pedro
Arthur
Igor
Vitor
Caio
Arthur
Arthur

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Titulares

Joao Lucas Melo Duarte

Marcos Vinicius Santos Ferreira
Joao Ricardo Ventura De Andrade
Gustavo Marques Souza

Samuel Alves Godoy

Joao Pedro Goncalves Silva

Luiz Fernando C. De O. Junior
Arley Luigi Do Amaral Oliveira
Joao Henrigue Goncalves Saraiva

Igor Maciel Rodrigues

Relacé&o de Jogadores

800978
800557
805064
769970
717732
781909
771276
769857
801498
816392

Diego Emanuel Almeida De Souza (C) 769752

Arthur Luis Campos Marques
Pedro Lucas Ramos De Souza
Arthur Marques Menezes

Igor Nascimento De P. Oliveira
Vittor Jose Almeida Diniz

Caio Lucas Alves Rodrigues

Artur Aguiar Rodrigues

Arthur Henrique Coelho Fernandes

Maycon Amaro Romao
Felipe Cafuri

Dr Fabio Koji Nakai
Fernando Storck Nunes

Massagista:

Prep. de Goleiros:

769968
799603
769756
796709
769865
810470
816396
802063

FORMIGA ESPORTE CLUBE

Titulares

=
o

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19

Lucas
Wallan
Yuri
Adrian
Herick
Andre
Wallison
Juan
Gladston
Cuiaba
Romulo

Lomas

Biel

Victor Alexandre
Rhuan

Philipe

Ezequiel

Icaro

Lucas Castro

0 Oliveira

Lucas Neves Dos Santos (C) 766082
Wallan Wallace Da Silva Amaral 769744
Yuri Del Antonio Silva 765997
Adrian Hamilton Dos Santos 767730
Herick Matheus Siqueira Mapa 769001
Andre Lucas Tome Da Costa 766121
Wallison Breno Dos Reis 748024
Juan Felipe Sousa Ferreira 801236
Gladston Henrique S. Fernandes 766147
Joao Victor Moreira De Oliveira 737272
Romulo De Jesus Silva 728101

Kayo Magalhas Lomas 767501
Gabriel Dutra Oliveira 768993
Victor Alexandre Caetano Melo 766113
Rhuan Marcio Da Silva 767704
Luis Philipe Cunha De Lima

Ezequiel Acacio Santos Luciano 786850
Icaro Gabriel Da Silva Sant"ana 767715
Lucas Augusto De Castro 787338
Gabriel Antonio De Oliveira 767727

Comisséo Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Marcel Virgolino Silva Malta
Guilherme Humberto Silveira

Jailton Francolino Da Silva Junior
Willian Marcio Rezende



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
24:00 1T 8 FT Arley Luigi Do Amaral Oliveira ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
28:00 iT 9 NR Gladston Henrique Souza Fernandes FORMIGA ESPORTE CLUBE
29:00 2T 18 NR Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana FORMIGA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

01:00 2T 14 Victor Alexandre Caetano Melo FORMIGA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

03:00 2T Auxiliar Guilherme Humberto Silveira FORMIGA ESPORTE CLUBE

Técnico - discordar das decis6es da arbitragem com palavras ou agées;

12:00 2T 11 Arthur Luis Campos Marques ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

18:00 2T 4 Adrian Hamilton Dos Santos FORMIGA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

30:00 2T 18 Icaro Gabriel Da Silva Sant"ana FORMIGA ESPORTE CLUBE

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartées Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
22:00 1T 3

Nome do Jogador

Yuri Del Antonio Silva

Vermelho direto.

Por impedir um clara e manifesta oportunidade de go no dogsol,
segurando seu adversario pela camisa, onde a bola ndo era objeto de
disputa.

Equipe
FORMIGA ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

O medico da equipe Esporte Clube Siderurgica Dr. Fabio Koji Nakai, atendeu as duas equipes em comum acordo , conforme regulamento.

Tempo 1T/2T Funcéo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos devido a reposicéo de bola, substituicdes, parada para hidratacéo dos atletas e atendimento medico a jogadores possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
12:00 1T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 18 - Vittor Jose Almeida Diniz 2 - Marcos Vinicius Santos Ferreira
39:00 1T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 21 - Arthur Henrique Coelho Fernandes 9 - Joao Henrique Goncalves Saraiva
39:00 1T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 17 - Igor Nascimento De Paula Oliveira 10 - Igor Maciel Rodrigues
00:00 INT ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 11 - Arthur Luis Campos Marques 18 - Vittor Jose Almeida Diniz
00:00 INT FORMIGA ESPORTE CLUBE 14 - Victor Alexandre Caetano Melo 8 - Juan Felipe Sousa Ferreira
24:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 20 - Artur Aguiar Rodrigues 11 - Arthur Luis Campos Marques
24:00 2T ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 19 - Caio Lucas Alves Rodrigues 22 - Diego Emanuel Almeida De Souza
27:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 20 - Gabriel Antonio De Oliveira 7 - Wallison Breno Dos Reis
27:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 18 - Icaro Gabriel Da Silva Sant’ana 11 - Romulo De Jesus Silva
35:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 13 - Gabriel Dutra Oliveira 9 - Gladston Henrique Souza Fernandes
42:00 2T FORMIGA ESPORTE CLUBE 15 - Rhuan Marcio Da Silva 10 - Joao Victor Moreira De Oliveira



